INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando estudos e
p r o v i d ê n c i a s  d o  d e p a r t a m e n t o
competente para instalação de faixa de
pedestre na Avenida Dom Bosco, número
851 - Vila Lucinda.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido Ofício Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando estudos e providências do departamento competente para
instalação de de faixa de pedestre na Avenida Dom Bosco, número 851 - Vila Lucinda.

Justificamos: No local encontra-se uma escola , academia e uma grande  área residencial
com veículos que circulam em alta velocidade. Os moradores daquele logradouro solicitam
urgência quanto à instalação para assim faciliatar circulação de pedrestres.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 14 de outubro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003600390030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-15T11:57:18-0300